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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet. Opbevaring og håndtering af fødevarer
på køl og frost herunder temperaturmålinger. Opbevaring og
håndtering af kolonialvarer, frugt/grønt samt brøde kager
herunder handsker til selvbetjening.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I køleskab med grønsager og frugt ses
der på riste og kanter i bund nederst i køleskab rester af inde
tørrede grønsager og frugt, på hylde med ananas ses der
skimmel lignede vækst. I mæle køler ses der skimmel lignede
vækst på bagvæg, samt inde tørret mælk på gulv. På hylder
med melprodukter ses der snavs fra mel og kerner. På gulv
omkring rammer med sodavand ses der inde tørret
produktrester. På lager i gulvrist ses der forekomst af snavs fra
tømning af gulvvaskemaskine. Foto dokumentation er taget.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager herunder port til vareindlevering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring fra 1 september 2022 til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kolonialvarer
- pålæg og babymad for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Bananer - tomater - bær - kartofler.


